
ZO ČZS TRUTNOV KRYBLICE 

Osada B 

Bohuslavická 97, Kryblice, 541 01 Trutnov      IČO: 71212221 

Zapsaná u Městského soudu v Praze vložka L 45908 

 

Stránka 1 z 2 

 

Zápis ze členské schůze osady B konané dne 20. 02. 2020 od 17:00 v malém sále MěÚ Trutnov 

 

Dle prezenční listiny přítomno 34… členů z celkového počtu 45 členů. Schůze je 

usnášeníschopná.  

 

1) předseda osady B zahájil členskou schůzi, členská schůze schválila program schůze. 

 

2) Předseda  přivítal novou členku osady B,  paní Petrů parcela č.206 a připomněl složení 

osadního výboru 

 Jiří Kölbl 

 Ladislav Červeňák 

 Jaroslava Kubíčková 

 Martin Rusz 

 

3) kontrola usnesení minulé členské schůze 

pravidelně 1 x za dva měsíce projednávat v hlavním výboru plnění schváleného 

rozpočtu.    O: pokladní ZO   plněno 

 

předsedům osadních výborů sledovat nadále plnění osadního řádu a jeho porušení včas 

a řádně řešit  O: předsedové osad  T: průběžně  plněno 

 

hlavní úkoly do dalšího volebního období 

nadále pokračovat v potupné opravě cest v osadách 

v rámci možnosti postupně provádět výměnu zastaralého vodovodního řádu 

O: hlavní výbor     plněno 

  

4) hodnocení roku 2019 

Výbor se sešel celkem 9 x na schůzi výboru 

Brigádníci celkem odpracovali 73 hod. na údržbě cest a oplocení. 

Proběhla výměna technologie v ČS 

 

5) Plán činnosti na rok 2020 

Pokračovat v opravách plotu cca od parcely č.222 směrem k parcele č. 230 

Provést nátěr zábradlí schody směrem k osadě A 

Oprava opěrné zdi u cesty (parcela 208 Jančík) 

 

 

6) Členská schůze schválila navrhované změny v Osadním řádu v následujícím znění: 

Bod II.,Článek 4 – výbor se může skládat pouze z uživatelů zahrádek. 

Bod III. Článek 6. (doplnění o) …. po zaplacení účelového poplatku, a to 1.000,- Kč 

za každých započatých 100 m
2
.  

Bod V.,Článek 12. – vynechat ve 3. odrážce kočky, vynechat odrážku č.6 a 8, 

vynechat v odrážce č. 9 – zásadně se nesmí pálit ekologický odpad. Odrážka č.7-

obtěžovat nadměrným hlukem v sobotu od 17 hod., v neděli a ve svátek po celý den. 

Bod V. Článek 14, b) – při neplacení nájmu v termínu prvá upomínka 500,-Kč, druhá 

upomínka 1.000,- Kč, při ostatních přestupcích napoprvé 1.000,-Kč, při opakování 

5.000,- Kč. 

 



ZO ČZS TRUTNOV KRYBLICE 

Osada B 

Bohuslavická 97, Kryblice, 541 01 Trutnov      IČO: 71212221 

Zapsaná u Městského soudu v Praze vložka L 45908 

 

Stránka 2 z 2 

 

7) Členská schůze schválila plánovaný prodej vozidla MULTICAR 

 

8) Členská schůze zvolila za delegáty na konferenci místní organizace ČSZ Trutnov Kryblice, 

která se bude konat dne 17. 3. 2020 od 17:00 v malém sále MěÚ Trutnov následující členy 

osady B: 

 

a. Braunová Marta 

b. Červeňák Ladislav 

c. Jašková Eva 

d. Kubíčková Jaroslava 

e. Kučerová Božena 

f. Kölbl Jiří 

g. Nymsa Petr 

h. Svatá Růžena 

i. Zenglerová Ladislava 

 

9) Diskuse - různé: 

Předseda připomněl nutnost šetření vodou - bazény zákaz napouštění trvá- apelujeme na 

odpovědnost každého člena kolonie 

Předseda připomněl všem zahrádkářům, že by jejich stromy neměli větvemi zasahovat 

nad sousední pozemky padá " listí i shnilé plody. 

Horní příjezdová cesta k osadě "B" je v žalostném stavu. Není v majetku zahrádkářů 

ani města, lze pouze brigádně upravit. 

Členka osady paní Grzešíková upozornila na spadlý sloup VN za plotem osady, který 

brání sekání okolo plotu – předseda přislíbil oslovení majitele k odstranění sloupu. 

 

10) Závěr – předseda poděkoval všem přítomným za účast a popřál jim hodně zdraví, 

spokojenosti a pěstitelských úspěchů v nové zahrádkářské sezóně 


